
UCHWAŁA NR IX/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm[1].) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnego Jakuba Gawłowskiego z funkcji członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany powołanej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 

Id: 4E759173-915A-40E3-8218-57DD91EFA533. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


